
Verksamhetsberättelse 2017, Fotbollssektionen Rasbo IK 

Då kan vi återigen summera en härlig fotbollssäsong! Detta tack vare er som ställer upp med tid och 

engagemang och gör det möjligt för våra barn och ungdomar att få träna tillsammans, spela matcher, 

cuper, poolspel mm. Stort tack till er alla! 

Under säsongen startades hela tre nya lag upp, Pojkar 09, Team 10/11 och Team 12. Förutom dessa 

har följande barn- och ungdomslag varit aktiva under säsongen: Flickor 08/09, Pojkar 08, Flickor 

06/07, Pojkar 06/07, Pojkar 05 och Pojkar 03/04. Dessvärre fanns inte underlag för att fortsätta med 

ett lag för Flickor 00/01/02/03, inget damlag har heller varit aktivt under säsongen.  

Så fort planerna blev spelklara på vårkanten hölls förstås träningarna på Rasbo IP. Men även vintertid 

erbjöds träningar på några av de konstgräsplaner som finns inom Uppsala kommun. 

Traditionsenligt anordnades fotbollens dag sista helgen i maj. Full aktivitet hela dagen, både på och 

utanför planerna, dagen rundades av med en A-lagsmatch. I år var det Pojkar 03/04 och Pojkar 05 

som tillsammans arrangerade dagen. 

Även fotbollsskolan är en lyckad tradition som vi hoppas kommer leva vidare. I år med ca 80 anmälda 

deltagare som i fyra dagar fyllde IP med fotbollsträning, skoj och gemenskap. Även i år arrangerades 

fotbollsskolan av F06/07. Fotbollsskolan ger också ungdomar möjlighet till några dagars sommarjobb. 

Fotbollsplanerna på IP har som vanligt varit välskötta tack vare Tomas, Andreas och Lars. Målen som 

skulle köpas in, med hjälp av bidraget från HS, köptes in och monterades inför säsongen. För att hålla 

efter på IP tilldelas lagen varje vår och höst städ- och underhållsuppgifter. I containern på IP har det 

byggts skåp där varje lag kan förvara sin egen utrustning. Lagen hjälps tillsammans åt att bemanna 

kiosken vid både egna matcher och A-lagsmatcher. Här har sålts varmkorv, kaffe, godis mm för ca 

30 000 kr under säsongen! 

Ekonomin i fotbollssektionen är fortsatt god och det finns ett överskott för kommande år. Behov av 

gemensamma inköp framöver ses över. Under året har lagen fått cupbidrag på upp till 3 000 kr för 

avgifter i sambandmed deltagande i cuper. Utfallet för sektionen blev negativ, men eftersom det 

budgeterades för ett negativt utfall, är det enligt plan. 

Fotbollssektionens styrelse har även i år bestått av representanter från de aktiva lagen. Det har 

under året varit fem protokollförda möten. En utmaning har under flera år varit att få de äldre 

ungdomarna att stanna kvar i föreningen. Det blev väldigt tydligt i år när vi ser att det äldsta  

flicklaget är F08/09 och det äldsta pojklaget P03/04. Sektionsstyrelsen genomförde därför en 

planeringsförmiddag för att diskutera vad som kan göras framöver för att vända trenden. Vi  

hoppas kunna iscensätta några av de idéer som kom upp och ser nu fram emot säsongen 2018! 

 

Vi är tillbaka. 

“Tänk om Rasbo utnyttjat alla chanser man skapat under hela säsongen. Kanske man då sett division 

4 fotboll i Rasbo även under nästa säsong. Men gjort är gjort.” 

Denna ingress gick att läsa i UNT på hösten och året var 1979. Inte sedan dess har det spelats division 

4 fotboll på Rasbo IP. Men säsongen 2018 så blir det ändring på det då Rasbo IK’s herrlag vann 

divison 5 norra i år.  



Efter flera år då herrlaget har legat på övre halvan av tabellen i divison 5 så ville man inför den här 

säsongen verkligen ge det en riktig chans. Robin Ohlsson fick förtroendet att ta över som 

huvudtränare och uppdraget som assisterande tränare fick Pontus Sandman. Båda med väldigt 

mycket kunnande som spelare på planen men relativt oprövade som tränare. Vi sparkade igång 

försäsongen nån gång i slutet av Januari och hade bra uppslutning på träningarna så det kändes som 

att det var någonting bra på gång. Vi spetsade dessutom till truppen med några nyförvärv och det 

skulle visa sig vara ett väldigt lyckat recept. Obesegrade på försäsongen klev man in i seriespelet och 

ställdes direkt mot tufft motstånd då man mötte Harg/Östhammar FF på bortaplan. Efter en tuff 

match kunde man till slut avgöra matchen på stopptid och vinna med 4-3.  

Våren fortsatte i vinnande stil och inte förens man mötte Månkarbo på hemmaplan i den 10 e 

omgången så tappade man poäng. Matchen slutade oavgjort. 9 vinster och 1 oavgjord. 35 gjorda mål 

och 13 insläppta mål och 3 hållna nollor blev facit för vårsäsongen.  

Hösten startade fantastiskt med 5 raka segrar 11 mål framåt och inte ett enda mål insläppt bakåt. 

Men sen kom en kalldusch när man för första gången under året förlorade en match och det var 

Skuttunge SK som lyckades med den bedriften efter en 2-0 seger på Movallen. Men Rasbo studsade 

tillbaka och vann nästa match mot Östervåla med hela 5-0 och med detta resultat kunde man säkra 

seriesegern i nästa omgång då man mötte ärkerivalen Wattholma IF på bortaplan. Med ett väldans 

stöd från tillresta Rasbosupportrar så lyckades man vinna matchen med 4-3 och säkra seriesegern. 

Man avslutade sedan säsongen med att vinna mot Börje men i sista omgången orkade man inte 

samla kraft utan förlorade mot serietvåan Månkarbo på bortaplan.  

Men äntligen 38 år senare så är Rasbo IK tillbaka i division 4 och där hoppas vi kunna etablera oss för 

att sedan kunna utvecklas ännu mer. Vill passa på att tacka alla som stöttat oss under året och även 

tidigare år. Samt alla som hjälper till för att få allt att fungera. Ingen nämnd ingen glömd.  

Johan Malm Ordförande Rasbo IK Fotboll. Lagkapten och målvakt i herrlaget. 


